巴彦淖尔市粮油规模种植主体单产提升行动奖补名单公示

按照关于印发《巴彦淖尔市粮油规模种植主体单产提升行动实施方案（2023-2024年）》的通知要求，将对乌拉特前旗高产典型及玉米密植滴灌精准调控技术高产示范主体进行奖补，现将奖补主体基本情况表公示如下：
1.玉米高产典型
苏独仑镇圐圙补隆村 张永军
大佘太镇南苑村     李保东
2.向日葵高产典型
新安镇先锋村  张建军
3.小麦高产典型
额尔登布拉格苏木阿日齐嘎查 杨福喜
4.玉米密植高产精准调控技术高产示范主体
乌拉特前旗先锋镇农源农机农业专业合作社
乌拉特前旗大佘太三禾金农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太瑞丰兴农农贸专业合作社
说明:1、在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向旗农牧和科技局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提供本人真实姓名。
2、要求反映问题要实事求是。
3、公示时间:从11月16日起到11月20日止，共5日。
4、联系地址:乌拉特前旗农牧和科技局
5：联系电话:0478-3607022
[bookmark: _GoBack]
附件：申报主体情况表

乌拉特前旗农牧和科技局
2023年11月16日

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	李保东

	所属类型
	1.专业合作社 2.家庭农牧场  3.种植大户√  （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	巴彦淖尔市乌拉特前旗大佘太镇南苑村

	社会信用代码

	理事长（法人）

	联系电话
	18847868998

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）

	注册资金（成员出资）（万元）

	固定资产（万元）

	入社成员总数

	其中农民成员

	主要生产经营项目

	种植面积（亩）
	556.71亩
	流转土地面积（亩）
	556.71亩
	托管土地面积（亩）

	2023年种植作物
	其中
	小麦面积

	玉米面积
	556.71亩

	向日葵面积

	其他面积

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	玉米
	556.71亩
	1421.5公斤/亩

	申请奖补作物
	玉米

	种植面积
	556.71亩

	测产结果
	1421.5公斤/亩

	种植品种
	先玉1483
	灌溉方式
	滴灌

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	张永军

	所属类型
	1.专业合作社 2.家庭农牧场 3.种植大户 √ （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	乌拉特前旗苏独仑镇圐圙补隆村

	社会信用代码

	理事长（法人）

	联系电话
	15149823688

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）

	注册资金（成员出资）（万元）

	固定资产（万元）

	入社成员总数

	其中农民成员

	主要生产经营项目

	种植面积（亩）
	760
	流转土地面积（亩）

	托管土地面积（亩）

	2023年种植作物
	小麦、玉米
	小麦面积
	80
	玉米面积
	680

	向日葵面积

	其他面积

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	小麦

	玉米
	680
	1378.42公斤

	申请奖补作物
	玉米

	种植面积
	380亩

	测产结果
	1378.42 公斤

	种植品种
	科河699
	灌溉方式
	滴灌

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	张建军

	所属类型
	1.专业合作社  2.家庭农牧场 3.种植大户√ （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	乌拉特前旗新安镇先锋村石兰计社

	社会信用代码

	理事长（法人）

	联系电话
	15647821488

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）

	注册资金（成员出资）（万元）

	固定资产（万元）

	入社成员总数

	其中农民成员

	主要生产经营项目

	种植面积（亩）
	300
	流转土地面积（亩）

	托管土地面积（亩）

	2023年种植作物
	向日葵、小麦
	小麦面积
	35
	玉米面积

	向日葵面积
	265
	其他面积

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	向日葵
	265亩
	349.81公斤

	申请奖补作物
	向日葵

	种植面积
	265亩

	测产结果
	专家测产349.81公斤/亩，实收测产320公斤/亩

	种植品种
	三瑞10号
	灌溉方式
	引黄滴灌

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	杨福喜

	所属类型
	1.专业合作社 2.家庭农牧场 3.种植大户 √ （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	乌拉特前旗额尔登布拉格苏木阿日齐嘎查

	社会信用代码

	理事长（法人）

	联系电话
	15847852543

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）

	注册资金（成员出资）（万元）

	固定资产（万元）

	入社成员总数

	其中农民成员

	主要生产经营项目

	种植面积（亩）
	1000
	流转土地面积（亩）

	托管土地面积（亩）

	2023年种植作物
	小麦、玉米
	小麦面积
	502亩
	玉米面积
	498亩

	向日葵面积

	其他面积

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	小麦
	502亩
	557.8公斤

	申请奖补作物
	小麦

	种植面积
	502亩

	测产结果
	557.8公斤

	种植品种
	巴麦13
	灌溉方式
	滴灌

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	乌拉特前旗先锋镇农源农机农业专业合作社

	所属类型
	1.专业合作社√  2.家庭农牧场   3.种植大户 （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗先锋镇

	社会信用代码
	93150823MAOPRETMXL

	理事长（法人）
	崔庆
	联系电话
	15334870666

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）
	2018年3月19日

	注册资金（成员出资）（万元）
	150万
	固定资产（万元）

	入社成员总数

	其中农民成员

	主要生产经营项目
	农业机械服务等

	种植面积（亩）
	2000亩
	流转土地面积（亩）
	2000亩
	托管土地面积（亩）

	2023年种植作物
	其中
	小麦面积

	玉米面积
	2000亩

	向日葵面积

	其他面积

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	申请奖补作物
	玉米

	种植面积
	2000亩

	测产结果
	1100公斤/亩

	种植品种
	迪卡159
	灌溉方式
	滴灌

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	乌拉特前旗大佘太三禾金农贸专业合作社

	所属类型
	1.专业合作社  2.家庭农牧场   3.种植大户 （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	内蒙古巴彦淖尔市乌拉特前旗大佘太镇

	社会信用代码
	9315082309301438X9

	理事长（法人）
	王勇
	联系电话
	13304782360

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）
	2021年

	注册资金（成员出资）（万元）
	300
	固定资产（万元）
	217.35

	入社成员总数
	10
	其中农民成员
	9

	主要生产经营项目
	农作物种植、粮食购销、农资销售

	种植面积（亩）
	2000
	流转土地面积（亩）
	2000
	托管土地面积（亩）

	2023年种植作物
	其中
	小麦面积

	玉米面积
	2000

	向日葵面积

	其他面积

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	玉米
	2000
	2070斤

	申请奖补作物
	玉米

	种植面积
	2000亩

	测产结果
	2070斤

	种植品种
	迪卡159
	灌溉方式
	水肥一体化

附件2
  申报主体基本情况表
	申报单位名称
	乌拉特前旗大佘太瑞丰兴农农贸专业合作社

	所属类型
	1.专业合作社✔  2.家庭农牧场   3.种植大户 （对应选项打钩）

	详细通讯地址
	乌拉特前旗大佘太镇南昌村

	社会信用代码
	93150823MAOMX7W422

	理事长（法人）
	武登峰
	联系电话
	15374801002

	注册登记时间（种植大户填写达到300亩规模时间）
	2015年9月7日

	注册资金（成员出资）（万元）
	540
	固定资产（万元）
	1000

	入社成员总数
	 15
	其中农民成员
	15

	主要生产经营项目
	玉米

	种植面积（亩）
	2300
	流转土地面积（亩）
	1100
	托管土地面积（亩）
	600

	2023年种植作物
	其中
	小麦面积
	120
	玉米面积
	2000

	向日葵面积
	180
	其他面积
	无

	哪种作物参加旗、市、自治区高产竞赛（作物名称、参与面积、单产水平）

	作物1
	面积
	单产
	作物2
	面积
	单产

	玉米

	申请奖补作物
	玉米

	种植面积
	2000

	测产结果
	2580

	种植品种
	粒笼170
吉农玉2988
	灌溉方式
	滴灌